н

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 хазУО—па

О внесении изменений в состав
Комиссии по обследованию
зеленых насаждений.
утвержденный постановлением
администрации города
Южно-Сахалинска от 27.08.20 18
К 2074-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по обследованию зеленых насаждений.
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 27.08.20 18 М2 2074-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Грищенко М.М., Дееву 0.10.
1.2. Ввести в состав Апалькову Анну Михайловну — специалиста 2 категории

отдела обеспечения муниципальных услуг и функций в сфере градостроительной
деятельности муниципального казенного учреждения «Центр информационного
обеспечения градостроительной деятельности города Южно-Сахалинска»;

1.3. Ввести в состав Осипову Кристину Александровну — инспектора 1
категории отдела озеленения муниципального казенного учреждения «Управление
охраны окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации
города Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Мэр города С.А.Надсадин